
Nasjonaljubileet «Norge i tusen år» 
markerast med mange ulike arran-
gement gjennom året i heile Valdres. 
I Sør-Aurdal har vi to arrangement 
i samband med jubileet. Det eine er 
Olsokgudsteneste i Reinli Stavkyrkje 
29.juli.  Det andre arrangementet er 
ei vandring langs Kongevegen til Leir-
skogen kyrkje med konsert sundag 
27.august.

Vandringa startar ved Olavskjel-
da som ligg ved Breidablikk ovanfor 
Bagn. Her vil deltakarane få høyre historia om kjelda før vi 
går den seks kilometer lange strekningen langs den gamle 
Kongevegen fram mot Leirskogen kyrkje. Vel framme vil 
det bli enkel servering før det blir konsert i kyrkja med 
tittelen «Som en kilde klar og ren» 

Vandringa vil gå delvis i skogen, delvis langs vegen. Det 
er mogeleg å bli med på deler av vandringa. I samband 
med jubileet har ein dugnadsgjeng på Leirskogen rydda 
og merka deler av vegen. Det vil bli sett opp nye skilt og 
ei informasjonstavle ved vegen opp til Olavskjelda. Nye krakkar og bord vil og vera på 
plass i løpet av våren.

Vandringa startar ved Olavskjelda kl. 16.00. Konserten i Leirskogen kyrkje er kl. 19.30. 
Vi håper at mange vil bli med oss denne dagen. Arrangørar er Sør-Aurdal Historielag, 
Leirskogen Sokneråd og Dugnadsgjengen på Leirskogen.

Tekst og bilder: Åse Østgård Hagen

Vi feirer Olsok i form av en musikkgudstjeneste med musikk 
knyttet til St Olav og musikk brukt av pilegrimer før og nå som 
tema. 

Reinli Stavkyrkje, Olsok anno 2023 og middelaldermusikk med 
strykelyre, sang og tromme lager til sammen en bru i tid og 
rom mellom vår tid og middelalderen. En helt spesiell opple-
velse å være en del av! Det ganske sjeldne instrumentet stry-
kelyre har nemlig en direkte forbindelse til Olav den Helliges 
gravkirke, Nidarosdomen, da det inne i kirka over inngangen til 
Oktogonen, der høyalteret med Olavsskrinet finnes, er plassert 

en spelemannsfigur som spiller på dette instrumentet og også ser ut til å synge. Vi kan 
følge tråden helt til Jesus grav i Jerusalem der rotunden rundt Jesu grav inne i Gravkir-
ken skal ha nøyaktig samme utvendige mål som oktogonen inne i Nidarosdomen!

Tekst og bilde: Helena Wright
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Den norske kyrkja 
i Sør-Aurdal

PRESTENS PENN 
Ellen Oddveig Rudi

SØR-AURDAL KYRKJEKONTOR
Tingvollbakkin 15, 2930 Bagn
e-post: post.sor-aurdal@kirken.no
Opningstid: tysdag - torsdag kl. 09.00-15.00
Nettside: kirken.no/sor-aurdal.
Følg oss på Facebook og 
Instagram: kirkene_i_Sor-Aurdal 

Kyrkjeverje: Liv Barbro Strømme Veimodet, 
mobiltelefon: 416 74 669.
Kontorfullmektig: Toril Grønhaug,
tlf 61 34 85 80/ 904 74 853 tysdag, onsdag, torsdag.  
Organist: Anders Løberg, tlf 901 02 180.
Trusopplæringsmedarbeidar: 
Helena Wright, tlf 951 78 041 

BAGN SOKN
Sokneprest: Signe Elisabeth Kvåle, 
tlf  917 91 233
e-post: sk935@kirken.no 
Soknerådsleiar: Ole Fønhus, tlf 915 13 476
Kyrkjetenar: Tore Bergli, tlf 905 46 827
Klokkar: For tiden ubesatt

LEIRSKOGEN SOKN
Sokneprest: Ellen Oddveig Rudi, tlf. 948 65 195
e-post: eoddver@online.no
Soknerådsleiar: Bente Bråten Dokken, 
tlf 959 73 019
Kyrkjetenar: John Erling Blad, tlf 988 50 499
Klokkar: For tiden ubesatt

REINLI SOKN
Sokneprest: Ellen Oddveig Rudi, tlf. 948 65 195
e-post: eoddver@online.no 
Soknerådsleiar: Inger-Lise Haraldsen Hagen, 
tlf 959 01 840
Kyrkjetenar: Tore Bergli, tlf  905 46 827
Klokkar og belgdragar: Marianne Haldis 
Jensen, tlf 406 44 910

HEDALEN SOKN
Sokneprest: Signe Elisabeth Kvåle, 
tlf  917 91 233
e-post: sk935@kirken.no 
Menighetsrådsleder: Arne Storruste, 
tlf 913 30 922
Kirketjener: Knut Erik Digene, tlf  977 49 013
Klokker: Frivillig tjeneste

BEGNADALEN SOKN
Sokneprest: Signe Elisabeth Kvåle, 
tlf  917 91 233
e-post: sk935@kirken.no 
Menighetsrådsleder: Gerd Elin Damslora, 
tlf 995 31 865
Kirketjener: John Erling Blad, tlf 988 50 499
Klokker: Frivillig tjeneste

HVERDAGSMIRAKEL
Når de ville fuglene flyr, gjennom mørket inne i meg
og riper med kalde vingespisser i duggen på hjertet mitt,
da vet jeg, hetere enn forsoning
at all steinen i mitt liv, alt tungt som er lagt på meg
var til bare for at jeg bedre skulle kjenne disse pinefullt salige snert
av ville vinger (Hans Børli)

I dag opplevde jeg et mirakel. Et hverdagsmirakel. For i dag møtte jeg 
en fugl. En liten fugl, med røde, vakre fjær på brystet. Den kom helt 
nær, helt inn til ruta på bilen min da jeg kjørte i det duse morgen-
gryet. I denne stunden, akkurat i disse minuttene før natten gir helt 
slipp, og den nye dagen forsiktig smyger seg inn mot sansene mine. 
Det var da jeg møtte den. 

Den var så liten, så uendelig sårbar mot bilruten. Noe av det aller, 
aller minste. Mykt dun, som varmet et lite, bankende hjerte. Det 
røde, lille brystet som lyste mot meg i morgengryet.  Blikket vårt 
møttes der, i et lite, hastig sekund. Store blanke øyne som møtte 
mine, med en styrke og kraft så inderlig sterk at jeg måtte stanse 
bilen. Bare bruke noen minutter på å ta inn at jeg hadde møtt noe 
hellig. Bare kjenne på å være en del av noe større. For disse store, 
blanke øynene hadde sett helt inn til sjelen min. Møtt meg der jeg 
var. Og utenfor bilruta ble natten til dag.

Og jeg ble så takknemlig, så ydmyk. Fylt av undring. For den ga meg 
så mye denne lille fuglen, akkurat da jeg trengte det. Håp om at alt 
blir bra, tro på at mirakler virkelig finnes og at ingenting er umulig. 
Et håndtrykk fra Gud når jeg trengte det aller mest. 

Og jeg tenkte på diktet av Børli, det om ville vinger. Og plutselig fikk 
disse ordene så sterk betydning. For den strøk virkelig duggen vekk 
fra hjertet mitt, denne lille fuglen. Med de små vingene sine. Vingene 
som jeg trodde var sårbare, men som har styrke til å bære denne 
lille fuglen så mye høyere enn meg. Som viste meg at det er jeg som 
blir så uendelig liten, midt i alt dette store. At det er jeg som er 
sårbar. Og at det er godt å finne trøst, å bli berørt av et håndtrykk 
fra noe hellig. 

Gud sender bønnesvar på mange ulike måter. Ofte annerledes enn 
det vi kanskje hadde tenkt. 
Jesus snakket om å be, om 
å ikke gi opp. Holde ut, 
Vi trenger å legge fra oss 
noe tungt iblant. Legge det 
i hendene på noen som er 
større enn oss. Kunne finne 
fred. 

Gud lytter. Stille rekker han 
hendene frem, kjærlig bærer 
Han det vi legger fra oss. 

Jeg møtte en fugl, i dag. Og 
jeg møtte Gud. Takk.
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Snart sommer og vi får ha stavkirkene åpne i år også! 
Vi har fått underskudds garanti fra kommunestyret med 
presisering om at priser må økes med konsumprisindeksen 
og at vi må korte ned på åpningstiden. 

Stavkirkene vil være åpne i perioden 1. juli – 6. 
august, kl 1100-1700 hver dag unntatt tirsdager og 
onsdager. Med andre ord 5 dager i uken åpent og samme 
dager stengt begge steder. 

Det er også gledelig å konstatere at vi har fått søknader 
fra omvisere slik at vi har folk til å betjene gjestene våre 
også.  Marianne, Jannicke og Lars Andreas vil ta 
imot våre gjester denne sommeren!

Bispevisitas i Valdres og Sør-Aurdal 
6/6-2023 – sted: Reinli! 
Vår nye biskop i Hamar: Ole Kristian Bonden, øn-
sket å starte sin bispegjerning med å reise rundt i vårt 
bispedømme for å bli kjent. I mai, juni og august er det 
lagt opp til at biskopen besøker alle prostier for å møte 
prester, fellesrådets ansatte og alle de folkevalgte. I Valdres 
prosti ble besøket satt til tirsdag 6. juni i Reinli, Sør-Aurdal. 

Av programmet kan vi lese at biskopen skal bruke hele 
dagen i Reinli – og at alle ordførere og kommunedirektør-
er er invitert til ettermiddagstreff i Stavkyrkja.  De vil også 
ha en samling i kapellet der praten vil gå rundt «Kyrkja som 
samfunnsaktør» 

Alle fellesrådsansatte og prester i Valdres prosti er invi-
tert til dagsamling og alle folkevalgte (sokneråd/fellesråd) 
er invitert til kveldssamling. Det blir mange folk innom 
den flotte stavkyrkja vår i Reinli denne dagen. Referat vil 
komme!

ELLEN PREST ANSATT I 50% STILING I SØR-
AURDAL – ORDINERES I BEGNADALEN KIRKE 27/8!
Ellen Oddveig Rudi blir ferdig med utdanningen sin som 
prest i disse dager. Hun har søkt og fått den ledige 50% 
stillingen som prest i Sør-Aurdal. 

Som nyutdannet prest skal hun ordineres. Dette 
vil skje i Begnadalen kirke 27. august kl. 1100. Bisko-
pen og prosten med fler deltar. 

Vi håper mange vil finne veien til Begnadalen kirke denne 
søndagen og være med på denne festgudstjenesten!  

Ellen har allerede jobbet som vikar hos oss en stund – 
men nå er hun altså i fast stilling og det er vi veldig glad for! 
Hun har bidratt positivt til miljøet og VI ØNSKER ELLEN 
VELKOMMEN SOM FAST MEDLEM I STABEN !

Takk til deg som sitter med dette bladet 
i hånden akkurat nå! 
Vi var redde for at vi måtte legge ned utgivelsen av me-
nighetsbladet pga økonomiske forhold. Men nå har du og 
mange med deg valgt å abonnere på bladet i 2023 – så da 
er vi sikret ett års drift til. 

Kjenner du noen som også kunne tenke seg å abonnere? 
De kan betaler kr 300,- til konto 2320 17 79723, eller til 
vår vipps: 114107. Så får de bladet i posten – både dette, de 
resterende 2 blader for året og påskenummeret. 

Har du noen ønsker om hva vi skal skrive om – er det 
hyggelig om du sender oss en epost: post.sor-aurdal@kirk-
en.no eller ringer oss på tlf 61348580. 

En riktig god sommer ønskes alle våre lesere!
Kirkevergen

Smått og stort Prestesituasjonen i 
Sør-Aurdal
Det har vært ei krevende tid over en lengre periode når 
det gjelder prestetjenesten i Sør-Aurdal. Signe Kvåle er 
langtidssykmeldt. Det ser ut til at sykmeldingen vil vare over 
sommeren. Vi ønsker Signe alt godt og ser fram til at hun 
kommer tilbake uten å kunne si sikkert når det vil skje.

Ellen Oddveig Rudi har avsluttet presteutdanningen med mye 
obligatorisk undervisning det siste året. Ellen er nå formelt 
ansatt i 50% stilling med særlig ansvar for Reinli og Leirskogen 
sokn, men med prestetjeneste i hele Sør-Aurdal. Fra 16. mai 
og foreløpig til den 31. juli har hun fått stillingen utvidet til 
100 %. Hun skal ha ferie de tre første ukene i august. 

Den 27. august blir en spesiell høytidsdag i Begnadalen kirke. 
Da skal Ellen ordineres til prest. Biskop og prost og flere til vil 
være med og vi håper mange kommer til kirke denne dagen. 
Om ettermiddagen blir det «Kildevandring» fra Olavskelda 
til Leirskogen kirke og kvelden avsluttes med en konsert der 
som heter: «Som en kilde klar og ren»

En glede er det at Solgunn Vårlid Steinsæter har startet opp 
med teologistudier. Studiet går på deltid over flere år, men 
hun har allerede hatt noen gudstjenester med fullmakt fra 
biskopen. Planen er at hun tar noen tjenester som prest fra-
mover når det ligger til rette for det.  

Vi må fortsatt regne med at det trengs vikarer innimellom. 
Heldigvis har vi flere med lang erfaring som kan ta enkelte 
oppdrag, og som prost synes jeg det er veldig trivelig å ta en 
tur til Sør-Aurdal innimellom. 

God sommer til alle i Sør-Aurdal!

Carl Philip Weisser – prost i Valdres. 

Ellen prest 
og Anders 
kantor har 
andakter 
både på 
Sør-Aurdals-
heimen, Solbraut 
og Hedals-
heimen ca. 
1 gang i 
måneden.

Dette tilbudet 
blir godt mottatt.
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Heldige oss som fikk besøk av barnekoret med mange fine sanger, 
og Solgunn som ledet oss gjennom en fin gudstjeneste.

Tekst og bilde: Gerd Elin Damslora

Påskegudstjeneste i 
Begnadalen 10. april

Årstallene 
1023 og 1923
Vi ser raskt at det er 1000 og 100 år sida. Ja, kva hende då 
som er naturleg å skrive om i menighetsbladet.
År 1023 var då som sagnet sier, at Olav Haraldsson 
(Hellige) kom fra vest over Leirskogen med følget (hæren 
sin). Det store målet hans var å «innføre» kristendom-
men, han hadde sjølv vorte døpt og sikkert opplærd i ut-
landet, nede i Europa. Metoden som vart brukt strir nok 
med det vi kaller fri vilje, men tros alt vart det sett på som 
en viktig del av vår historie og han falt som vi alle veit i 
slaget på Stiklestad i 1030,og vart etter sin død en helgen. 

Nasjonen planlegger  ei stor feiring dette året. På Leir-
skogen blir «Olavsbesøket» feira 

27. august med vandring fra Olavskjelda til kyrkja. Sjå 
kunngjøringer.

År 1923 den 6. november starta byggingen av Leirskogen 
 kyrkje og innvid 18. mars året etter. Etter tidas hjelpe- 
midler og årstid var det etter mitt skjøn ei bragd, men det 
hadde sin grunn som vi kan lese i framtidig jubileumsskrift.  
Sjølve feiringen skal skje med konsert av Pust 16. mars og 
fest og gudstjeneste 16. juni neste år.

Mikael Sørbøen



Disse tre har vært på 
besøk i hele Hamar 
bispedømme Fv. 
Lars Erlend Kielland 
personalsjef Hamar 
bispedømmeråd, 
Sebastian Christensen, 

rådgiver i VAKE og April Holten, diakonirådgiver i Hamar 
bispedømmeråd. Foto: Jens Dale 5

Tekst: Hamar bispedømmeråd

Våg å leve åpen, våg å kjenn deg fri
Våg å føle det du gjør, si det du vil si

Det er sterkt når Sebastian Christensen synger om å være skeiv 
i møte med kirken. Noen av tilhørerne ser ned og andre tørker 
tårer. Vi er på kurs. Sebastian og to rådgivere fra Hamar bispe-
dømmekontor har i vår møtt flest mulig av kirkas ansatte for å 
øke kunnskapen om LHBT, kjønn og seksualitet. LHBT er en for-
kortelse for lesbiske, homofile, bifile og transpersoner. Målet med 
kurset er skape trygge rom og å være en god arbeidsplass for alle, 
også fra et LHBT+-perspektiv. 

« - Vi skal ikke endre folks standpunkt, men måten vi møter hver-
andre på», sier Sebastian.  Han er rådgiver i VAKE, kirkens res-
surssenter mot seksuelle overgrep. Sebastian har 40 års erfaring 
fra kirka og opplevd på kroppen det som fortsatt er på agendaen. 
For det har ikke vært lett å være skeiv, ikke i kirka og heller ikke 
i samfunnet.

I 1954 vedtok Bispemøtet en uttalelse der seksualitet utenom 
normen ble sett som “Vederstyggelig perversitet”. Folk i kirka har 
måttet kjempe for sin plass, også kvinner, og det er fortsatt en veg 
å gå. Kirkerådets leder, Kristin Gunleiksrud Raaum sier det slik: « 
- Det er to teologiske syn i Den norske kirke på vigsel av likekjøn-
nede par. Uansett kirkens syn så må vi jobbe med vår kunnskap og 
vår praksis slik at alle får et godt møte med kirken sin.»

Og det er nettopp dette kursene handler om. De har kommet i 
gang på bakgrunn av en bekymringsmelding fra ansatte og frivillige 
med LHBT+-bakgrunn. Et utvalg ble satt ned og en undersøkel-
se ble gjort. Den viste et behov for kompetanseheving blant alle 
ansatte, frivillige og folk i menighetene. Nå kurses altså hele kirka 
for å kunne møte alle på en god måte. Kurset er obligatorisk for 
alle kirkelig ansatte.

Sebastian opplever møtet med kirkas ansatte i Hamar bispedøm-
me som meningsfylt. – Responsen forteller meg at mitt bidrag er 
viktig, sier han, når du må se noen i øya så mildner det noe. Som 
transperson og musiker opplever jeg at barrierene brytes ned: 
« - Hør her, jeg er skeiv, vi er mennesker.»

Poenget med kursene er nettopp å bygge ned barrierer. I alle 
menigheter vil det være folk med LHBT+-identitet. Tema kjønn 
og identitet har vært ukjent og fremmed for mange. Erfaringer 
fra kursene viser at de som har deltatt har fått økt kunnskap.  Så 
vellykket har kursopplegget vært at andre trossamfunn vurderer 
å ta det i bruk. Det vil også konsernet Equinor som bruker kurset 
som inspirasjon til et eget kursopplegg internasjonalt. 

«-Det er nyttig og viktig at tema fortsatt er på agendaen, fordi det 
gjør så mye skade hva vi sier og hva vi gjør - det er mennesker vi 
prater om», sier Sebastian og synger:

For tiden er for kort til flukt 
Bruk den mens du kan
Noen trenger alt jeg er
Men og at jeg er sann.

KIRKEN SKAPER TRYGGE ROM
Holder LHBT+-kurs for alle ansatte

Sebastian 
Christensen 

snakker rett fra 
hjertet når han 
møter ansatte i 

Sør-Østerdal prosti. 
Foto: Hamar 

bispedømmeråd

Fellesrådet har besluttet å ikke bruke penger på vikar i 
2023.  Anders hadde frihelg 12. mars, så her måtte Ellen 
prest ta med gitaren til salmesangen.

Foto: Tore Bergli



6

Sør-Aurdal kirkelige fellesråd er an-
svarlig for: drift og vedlikehold av 
kirker, drift og forvaltning av kirke-
gårder, opprettelse og nedleggelse 
av stillinger som lønnes over felles-
rådet sitt budsjett, anskaffelse og 
drift av menighets- og prestekontor, 
og av lokaler, utstyr og materiell til 
konfirmasjonsopplæring.

Kirkelig fellesråd forvalter inntekter og 
formue knyttet til kirke og kirkefond, 
midler som utredes av kommunen eller 
staten og midler menighetsråd stiller til 
disposisjon for fellesrådet for å løse opp-
gaver i soknene.

1. Organisering av fellesrådets virksomhet
Leder   Jon Nerødegård  
              Leirskogen sokneråd
Nestleder  Anne Berit Bang  
  Bagn sokneråd
Medlem  Anne Ingunn Grønhaug 
  Hedalen menighetsråd
Medlem  Ola Bonlid  
  Reinli sokneråd
Medlem  Kari Anne Stenslette 
  Begnadalen menighetsråd
Medlem  Signe Elisabeth Kvåle 
  Geistlig representant
Medlem   Olav Kristian Huseby 
  Kommunalt oppnevnt 
  representant

Kirkeverge, Liv Barbro Veimodet, møter 
med tale og forslagsrett - uten stemme-
rett, som sekretær for rådet. Fellesrådet 
har hatt 7 møter og behandlet 18 saker 
i 2022. Kirkevergen deltok på 6 av disse. 

Saker som preget året: 
• Innvilget tilskudd til utskifting av rørov-
ner i Bagn kyrkje og Hedalen stavkirke , 
gjennomført i 2022 – ferdigstilles i 2023
• Budsjettarbeid 2022 OG 2023

2. Stillinger
Fellesrådet har ved årsskiftet  4,92  år-
sverk fordelt på 8 ansatte. Prestene er 
ansatt i bispedømmet.

Klokkertjenesten i Begnadalen og He-
dalen  er også dette året utført av frivilli-
ge. I Begnadalen er det Ragnhild Garthus, 
Anders Garthus og Liv Barbro Veimodet 
som har gjort fast tjeneste som frivillig 
klokker og tekstleser, mens det i Hedalen 
er Kirsten Greaker Heimestøl, Anne Britt 
Omsrud. og Reidun Storruste.

Fellesrådet er veldig takknemlig for at 
disse tar denne oppgaven som en frivillig 
oppgave. 

3. Regnskap
I kirkene er det, i 2022, tatt inn ofring/
kollekt til arbeidet i soknene/eget formål.  
I tillegg er det ofra til andre formål. I 2022 
har alle soknerådene åpnet mulighet for å 
betale med VIPPS. Givergleden er stor, det 
er vi takknemlige for. Ofringene er i sin 
helhet inntekt- og utgiftsført i sokne- og 
menighetsrådene sine regnskap.

Sør-Aurdal kommune overfører til 
Sør-Aurdal Kirkelige fellesråd i 2022 kr  
3.270.000,- I tillegg en kalkulatorisk over-
føring på kr. 195.000,- i form av tjenestey-
ting. Dette er det samme som i 2021. Dvs 
at lønns-og prisøkning ikke er tatt med. 

Sammenligning siste 10 år: 
Sør-Aurdal kirkelige fellesråd vedtok i de-
sember å fristille alle stillinger, vurdere å 
stoppe all bruk av vikarer og ikke gjen-
nomføre omvisning i stavkirkene for å 
nevne noe. Endelig vedtak vil foreligge i 
januar 2023. 

Oversikten under viser utviklingen i 
rammetilskudd fra kommunen de siste 5 
åra: 
 
2018: 3.320.000,- 
2019: 3.370.000,- 
2020: 3.320.000,-
2021: 3.270.000,- 
2022: 3.270.000,- 

Vi har, de siste 5 foregående åra ikke fått 
nok midler til å dekke lønns- og prisstig-
ning. Disposisjonsfondet er redusert til et 
minimum. Det er blitt brukt til å dekke 
merforbruk over flere år.  

Til tross for reduseringen av driftsbud-
sjettet gjennom disse åra har vi likevel 
klart å redusere etterslepet på vedlike-
holdet av de kirkelige bygningene våre. 
Fellesrådet vedtok i 2013 å bruke det frie 
disposisjonsfondet til i stor grad å få gjen-
nomført vedlikeholdsetterslepet. 

Disposisjonsfondet er derfor kraftig 
redusert de siste årene, men Fellesrådet 
har vært tydelige på at man, til tross for 
stramme rammer, skulle kunne levere 
gode tjenester til innbyggerne våre og 
da spesielt innen gravferdsforvaltningen. 
Dette mener vi at vi har klart. 

Fra regnskapsåret 2021 har KFR vært 
avhengig av tilskudd fra andre parter og 
kommunen for å gjennomføre prosjekte-
ne. 

Staben er jevnlig redusert i årenes løp – 
for å spare penger. Det har foreløpig ikke 
vært nødvendig med oppsigelser, vi har 
fått til reduksjoner ved naturlig avgang. 
Fellesrådet har med tungt hjerte i desem-
ber 2022 gått inn for å fristille alle stil-

linger og vil, i januar 2023 lande på hvor 
bemanningsreduksjonen skal foretas. 

4. Kirkene
I 2021 ble det søkt om og godkjent ut-
skifting av rørovner i Bagn kyrkje og 
i Hedalen stavkirke. Det ble installert 
benkevarmere i stedet. Riksantikvar og 
bispekontor godkjente dette. Midler får 
vi fra Riksantikvaren og Sør-Aurdal kom-
mune.  Det er mange som har søkt om 
det samme, dette har medført at det er 
lang leveringstid av benkevarmere hos le-
verandøren .  Prosjektene ble derfor først 
startet opp på høsten 2022. 

Ved stavkirkene er det hvert år kon-
troller av systemene på høsten. Her blir 
kirkeverge, kirketjener/kirkegårdsarbei-
der, sokneråd og brannvesen invitert. 

5. Kirkegårdsdrift
Kirkegårdene i Sør-Aurdal er i god stand, 
og vi får mye ros for dette. Vi er opptatt 
av at dette skal være steder med plass til 
ro og ettertanke. 

Det har i 2022 vært 1,80 stillinger som 
er lønnet for å ivareta kirkegårdsdriften i 
Sør-Aurdal, med den delen av administra-
sjonsressursen, 0,3 %, som også brukes til 
kirkegårdene.

Dette er kombinerte stillinger for kir-
ketjener/kirkegårdsarbeider. I tillegg leier 
vi inn hjelp til graving ved alle kirkegårder. 
Det ble gjennomført tradisjonell dugnad 
ved kirkegårdene i forkant av17. mai. 

Vi har 2 etablerte minnelunder for ur-
ner; Ved Bagn kyrkje og ved Leirskogen 
kyrkje. Begge steder er disse etablert på 
en del av eksisterende kirkegård. For å av-
skjerme disse fra kirkegården for øvrig er 
de rammet inn med beplantning. 

Hedalen og Reinli søkte FR om anleg-
gelse av minnelund i 2022 og fikk god-
kjent dette. Man håper på å kunne begyn-
ne arbeidet med dette våren 2023   

6. Kirkemusikk
Kantoren er også dirigent for barnekoret 
i Begnadalen, som drives sammen med 
Therese Viken Brenden. Det er håp om at 
antallet barn i koret kan utvides og at de 
eldste barna holder på i flere år. 

Det var endelig muligheter til å kunne 
arrangere konserter i kirkene våre igjen 
og i 2022 ble det gjennomført 13 konser-
ter i våre kirkebygg. 

Samarbeid med kor og korps og andre 
frivillige er berikende for menighetene våre. 
Vi setter stor pris på dette.Vi er også veldig 
takknemlige for andre utøvere som gjerne 
vil arrangere konserter i våre kirker. Vi har 
reglement og betalingssatser for dette. 

KORTVERSJON AV ÅRSMELDING 2022
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11. Ikke- materiell verdiskapning/
Fellesrådet har ikke fullstendig oversikt 
over alt som foregår i menighetene, men 
forsøker likevel å beskrive noe av den 
ikke-materielle verdiskapning som skjer i 
menighetene våre:

Plan for diakoni i Den norske kirke 
(gjeldende fra 2008) presenterer følgen-
de definisjon av kirkens diakoni: “Diakoni 
er kirkens omsorgstjeneste. Den er evan-
geliet i handling og uttrykkes gjennom 
nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, 
vern om skaperverket og kamp for rett-
ferdighet.» 

I Hedalen menighet er det opprettet et 
eget diakoniutvalg, i de øvrige menighets-
rådene er det ikke det. Diakoni utøves 
likevel i alle sokn.

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon , ar-
rangeres hvert år – med konfirmantene 
som bøssebærere, foresatte som sjåfører 
og frivillige medhjelpere til å ta de roder 
konfirmantene ikke får dekket. I 2022 
gjennomførte konfirmantene en dør til 
dør aksjon igjen. 

I tillegg er det fast offer til forskjellige 
organisasjoner 5-10 ganger pr. år.
 
Nestekjærlighet og inkluderende 
fellesskap:
Kirkekaffe, arrangeres med ujevne mel-
lomrom i alle menigheter – her er det 
sokneråd/frivillige som har ansvar. 

Råd for mennesker med nedsatt funk-
sjonsevne har vært i 3 av kirkene våre og 
gitt rapport. 

De fleste kirkene i Sør-Aurdal er godt 
tilrettelagt for mennesker med nedsatt  
funksjonsevne. Det er rullestolinngang 
alle steder – men ikke nødvendigvis en 
god plass for rullestolen inne i kirken. 

De fleste kirker har også handicaptoa-
lett, med unntak av Begnadalen. Her står 
det på økonomi.  

Andakt på institusjon: I 2022 ble det 
gjennomført 18 andakter på SAH, 10 på 
Solbraut og 8 på Hedalsheimen. I Bagn 
gjennomføres det 3 andakter samme dag, 
2 på SAH og en på Solbraut. 

Ungdomsklubb gjennomføres av frivilli-
ge via Øpe hus, Fredagsklubben, Tenko og 
Salto

Rom for savn Allehelgensdag er for 
mange en viktig minnedag, hvor de kan 
gå på graven og tenne et lys, og tenke på 
generasjonene som er gått før oss. I alle 
våre kirker i Sør-Aurdal holdes det en 
minnegudstjeneste i forbindelse med Al-
lehelgen. Navnene på menighetens døde 
det siste året leses opp og vi sier takk til 
Gud for dem som har gjort livet vårt rike-
re samtidig som vi ber om hjelp i sorgen 
nå som de ikke lenger er til. 

Pårørende inviteres spesielt, dvs pårø-

rende etter de som hadde gått bort siden 
Allehelgen året før. 

Trosopplæringsprosjektet «Størst av 
alt» er ivaretatt av Trosopplæringspro-
sjektet i Valdres Sør-Valdres omfatter 
sokna i Sør-Aurdal og Etnedal.

Administrativt er tjenesten lagt til Et-
nedal kirkelige fellesråd, og blir fulgt opp 
av det enkelte menighet- og sokneråd i 
Sør Aurdal. 

Helena Wright er trosmedarbeider i 
20% stilling for Sør-Aurdal og samarbei-
der med  menighetsrådene og prester 
om feltarbeidet.  I august/september er 
det tid for utdeling av 4 og 6 årsbok i 
gudstjenester. Helena deltar på barne- og 
familiegudstjenester i alle kirkene. Det in-
viteres også til babysang i perioder – det-
te har vist seg å være populært. 

Salto og HUK er knyttet til Hedalen 
menighet, de holder til i lyse lokaler på 
Kroken, der de også har grillhytta si. 

Korvetten og Øpe Hus i Bagn, er hen-
holdsvis barne- og ungdomsarbeid i regi 
av Acta og barn- og unge i Normisjon.  
Videre har kirken samarbeid med kor-
vettlag som er tilsluttet Normisjon med 
ungdomsklubben TenKo i Begnadalen.

I trosopplæringen er «Kirkerottene» 
blitt et begrep – 26. september 2022 tok 
mange små og store hjertelig imot «Kir-
kerottene og Leah Mus» (et dukketeater) 
i Bagn kyrkje. 

Takket være mye frivillig innsats, har vi 
også i år greid å videreføre arbeidet – om 
ikke på samme nivå som før, men vi har 
likevel lyktes i å trekke barn og unge til 
menighetene våre. 

Konfirmantåret starter i september og 
fortsetter til konfirmansjonsdagen, vanlig-
vis i mai/juni. Opplegget er lagt opp slik 
at alle konfirmantene i Sør-Aurdal møtes 
første gang til Pilegrimsvandring en lørdag 
tidlig i september. Videre undervisning er 
vanligvis lagt opp til å samle alle på søn-
dagssamlinger som varer i 5 timer inklu-
dert lunsj. Konfirmantene samles også 
i mindre grupper hjemme hos frivillige 
i menigheten for «samtale i sofaen» 2-3 
kvelder i løpet av undervisningsåret.

Utover dette er konfirmantene vanlig-
vis med på leir i Håkonshall på Lilleham-
mer og de deltar på fasteaksjonen ved å 
gå med bøsser i alle sokn. I 2022 ble kon-
firmantleiren på Lillehammer avlyst – våre 
konfirmanter reiste derfor på tur til Øye 
der de bodde på Øye Grendehus og gikk 
på ski i Filefjellanlegget. 

Sokne- og Menighetsrådene forsøker å gi 
foreldrene hjelp til dåpsopplæringen ved 
flg. tiltak som er en del av Plan for dåps-
opplæringen i Den norske kirke:
a) Samtale med dåpsforeldrene før dåpen 

finner sted
b) Gavepakker det året barnet fyller ett 
og tre år, og dåpshilsen på 1- 2- og 3-års-
dag for dåpen.
c) Utdeling av kirkebok til alle fireåringer
d) 6 års bøker i alle sokn.

Disse tiltakene er godt innarbeidet og har 
god oppslutning i alle menigheter. 

Begnadalen barnekor består av barn 
fra Hedalen og Begnadalen, og drives av 
Anders kantor og Therese Viken Brenden 
som frivillig medhjelper. Hun har vært en 
god støtte for kantor i dette arbeidet.

Blomsterhilsen: Menighetene, ved de 
frivillige, gir blomsten som sto på alteret 
under gudstjenesten til noen i menigheten 
som kanskje trenger en oppmuntring, for 
eksempel syke, eldre og ensomme eller 
noen som nylig hadde hatt dødsfall i fami-
lien. Før jul pleier alle over 80 år i Hedalen 
menighet å få besøk av en frivillig medar-
beider som kommer med en blomst og 
ønske om god jul fra menigheten. 

Menighetsbladet har redaksjonsutvalg 
bestående av representanter fra flere 
sokn, samt Toril Grønhaug, presten og kir-
kevergen. Det ble tradisjonen tro utgitt 4 
nummer også i 2022. 

Det var frivillige/sokneråd som gikk 
rundt og la menighetsbladet i postkas-
sene i kommunen. Det er også frivillig 
bladkontingent som legges med bladet i 
høstnummeret. 

FR mottok i 2022 en henvendelse om 
at utdeling av bladet på privat basis ikke 
lenger var ønskelig. Vi fikk også kommen-
tar fra en av kommunens politikere om 
det var nødvendig å legge bladet i alles 
postkasser. 

Dette ble tatt opp og man vurderte 
saken slik at bladet fra 2023 kun skal gå 
til abonnenter, og ikke leveres ut i alle 
postkasser. Dette ble det informert om 
i menighetsbladet som kom ut i septem-
ber og var sannsynligvis bakgrunnen for 
at beløpet på den frivillige kontingenten 
ble sterkt redusert. De som ønsket å ha 
bladet betalte for 2023, mens «alle de 
andre» lot være å betale. Inntekten gikk 
så drastisk ned at det bundne fondet ble 
tømt for å dekke opp tapet. 

Vi takker alle frivillige i menighetene våre 
som på en eller annen måte har hjulpet til, 
dere er verdifulle!

Takk til de ansatte! Sør-Aurdal kirkelige 
fellesråd vil benytte anledningen til å tak-
ke de ansatte og prestene for godt utført 
arbeid også i 2022. Tusen takk! 

Bagn 23. mars 2023 
Liv Barbro Veimodet, kirkeverge
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Fakta om Kirkevalget
• 10. og 11. september 2023 avholdes Kirkevalget i alle menig-
hetene i Hamar bispedømme på samme tid og sted som Kom-
munestyre- og fylkestingsvalget.
• For å stemme ved valget, må du være medlem i Den norske 
kirke og minst være 
15 år, dvs. fylle 15 år i løpet av valgåret.
• Kirkevalget er to valg; du velger kandidater både til menighets-
rådet der du bor og til bispedømmerådet.
• Medlemmene av bispedømmerådet er også medlemmer av Kir-
kemøtet, det øverste representative organet i Den norske kirke.
• I Hamar bispedømmeråd er det 10 medlemmer. 7 av medlem-
mene er leke - valgt av og blant medlemmer i Den norske kirke. 
Det er videre én prest, valgt av prestene i bispedømmet, og én 
lek kirkelig tilsatt, valgt av de lek kirkelig tilsatte i fellesrådsom-
rådene. Biskopen er fast medlem av rådet.
• På landsbasis skal det velges omtrent 7000 rådsmedlemmer i 
Kirkevalget 2023.

KANDIDATLISTE FOR SOKNE- MENIGHETSRÅDS-
VALG I SØR-AURDAL 2023-2027

BAGN SOKNERÅD
1 Tove Kristin Jevne  1963
2 Marit Opsahl Juvkam  1996
3 Øystein Kleven   1973
4 Signe Marie Langedrag Hagen 1958
5 Anja Storbråten Bratteng  1986
6 Anne-Cathrine Dyve  1964
7 Bjørg Dokken   1959
8 Liv Iren Rønningen  1967
9 Ida Marie N. L. Langedrag  1963
Det skal veljast 6 medlemmer og 5 varamedlemmer

LEIRSKOGEN SOKNERÅD 
Leirskogen sokneråd hadde ikke valglista klar når 
menighetsbladet gikk i trykken.
Det skal veljast 4 medlemmer og 5 varamedlemmer

REINLI SOKNERÅD
1 Anne Irene Stokke Bjørnstad 1978
2 Terje Mikael Hasle Joranger 1965
3 Tove Vilhelmshaugen Olsen 1959
4 Anne Kvaal   1939
5 Lars-Erik Vilhelmshaugen   1996
6 Marianne Haldis Jensen  1954
7 Geir Ove Hagen   1995
8 Finn Nymoen   1963
9 Inger Mari Sørum   1964 
Det skal veljast 4 medlemmer og 5 varamedlemmer

BEGNADALEN MENIGHETSRÅD
1 Ellef Grimsrud   1973
2 Kari-Anne Rustebakke  1960
3 Vibeke Finnøen Amundsen  1988
4 Per Ivar Nybakke   1965
5 Synnøve Gabrielsen  1979
6 Lene Westerbø Lybekk  1980
7 Knut Lundem Hougsrud  1974
8 Grete Hassel Martinsen  1964

9 Cecilie Eriksen   1976
10 Siw-Marie Sollien Nybakke  1983
Det skal velges 4 medlemmer og 5 varamedlemmer

HEDALEN MENIGHETSRÅD
1 Arne Storruste   1969
2 Målfrid Joplassen Huseby  1961
3 Emmy Bakkom   1949
4 Oddbjørg Helene Brenden Hansen 1954
5 Kari Delphin Holm  1944
6 Bente Fekjær Skogly  1972
7 John Breen Aspholt  1973 
Det skal velges 4 medlemmer og 5 varamedlemmer

Der er ikke alle sokn som har klart å få nok kandidater til å 
oppfylle kravet om antall varamedlemmer, men valgstyret i de 
enkelte sokn har godkjent lista med færre kandidater. 

FORHÅNDSVALG
Det er mulighet for å forhåndsstemme på kirkekontoret i Bagn, 
tirsdag og torsdag kl. 09.00–15.00, i perioden 10. august – 7. 
september. Nytt i år er at en kan forhåndsstemme digitalt i pe-
rioden 10. august – 6. september. 

TID OG STED FOR KIRKEVALGET 
10. og 11. SEPTEMBER
  SØNDAG MANDAG
Bagn, Tingvoll kl. 14.00-18.00 kl. 10.00-18.00 
    (Bagn, Leirskogen, Reinli sokn)
Begnadalen skole kl. 14.00-18.00 kl. 10.00-18.00
Hedalen skole kl. 14.00-18.00 kl. 10.00-18.00 

Stavkirkeseminar på 
Dalen Hotel i Telemark 
Hvert annet år, arrangerer Riksantikvaren et stavkirkesemi-
nar. Dette er et fagforum og en møteplattform for sentrale 
aktører involvert i sikkerhetsarbeidet med stavkirkene. Alle 
de 28 stavkirkene i Norge var invitert til å sende sine til-
synshavere på kurs. 

Fra Sør-Aurdal reiste kirkevergen sammen med tilsyn-
shaverne Tore Bergli og Knut Erik Digene. En lang biltur 
for 2 dagers møte – men veldig innholdsrikt seminar og en 
kjekk møteplattform for oss alle. Riksantikvaren betaler for 
seminaret heldigvis – ellers hadde vi ikke hatt anledning til 
å reise. 

På disse samlingene pleier det å være med en omvisn-
ing på en stavkirke i området – men veien til  Eidsborg 
stavkirke var under reparasjon, så vi måtte ta til takke med 
et foredrag om stavkirken, om kommunen og området 
rundt. Veldig fint det også. 

Dalen hotell har jo også sin historie – og er et fantastisk 
hotell å ha fått oppleve. Tusen takk til Riksantikvaren for å 
arrangere disse samlingene – nå bør turen snart komme til 
stavkirkedalen Valdres. 

Kirkevergen. 
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Listeforslag for nomineringsgruppa. Åpen folkekirke
Ved valg av leke medlemmer til bispedømmeråd og Kirkemøtet (10. og) 11. september 2023
Hamar bispedømme

Listeforslag for nomineringsgruppa. Bønnelista
Ved valg av leke medlemmer til bispedømmeråd og Kirkemøtet (10. og) 11. september 2023
Hamar bispedømme

Listeforslag for Nominasjonskomiteens liste
Ved valg av leke medlemmer til bispedømmeråd og Kirkemøtet (10. og) 11. september 2023
Hamar bispedømme
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Vi blar i arkivet 
v/Bjørg Ingrid
Broder Martin, 1963
Jeg husker godt Broder Martin, mølleren, Tone Kleven 
skrev om i Menighetsbladet. Han virket mye i Hedalen i 
tiden etter 1913-14. da bodde han enten hos oss her på 
Ildjarnstad eller på Grøv. – En søndag skulle han ha møte 
i kirken. Da vi skulle gå til kirken tok han gitaren med 
seg. Tør du det, sa jeg. Ja hvorfor ikke svarte Martin. Da 
han var ferdig på stolen, tok han gitaren og satte den mot 
det hvelvede døpefat på døpefonten. Der gav den bedre 
klang. – Han stemte i sangen ”O hvor salig det skal blive, 
for Guds barn å komme hjem”. Det var neppe et tørt øie 
i den fullsatte kirke da denne gamle Herrens tjener sang 
ut sin hjemlengsel. Han var den første som spilte gitar i 
Hedalens kirke. Ved et møte på Åsli skole stod han på 
kateteret og spilte og sang, da det plutselig med et smell 
brast en streng, men sang og musikk gikk like godt for 
det. Det kan vel sies at Haga var en original i mangt, men 
at han levde nær sin Gud, og var til stor velsignelse for 
mange, og Guds sak, det er sikkert.

Tilslutt en liten tildragelse som vitner om Broder Mar-
tin`s ærlige og oppriktige sinn. En ettermiddag i strålende 
sol satt han Herman Grøv og jeg ute på trammen her, 
og samtalte om våre skrøpeligheter som kristne. Da sa 
Martin: Ja, min torn i kjødet er at jeg er så snøggsint. En av 
oss svarte. Ja om så er, så går det snøgt over. Ja, heldigvis, 
svarte han. Det er min redning. 

I. G. Ildjarnstad

TA IKKE FRA OSS SØNDAGSFREDEN! 1983
Søndagen er mange steder blitt de mange virksomheters 
dag, en travelhetens dag i stedet for hviledag. Det som 
skulle være hvile og ro preges av den samme travelhet 
som resten av uken. Hvor blir det da av freden, familieko-
sen, tiden til å være sammen og gjøre noe hyggelig?

Vi er ikke ute etter bonden som i en travel onnetid 
med vanskelig vær synes han må bruke noe av en søndag 
med. Det kan være nødvendig, selv om det og kan mis-
brukes. Men spar oss for motorgressklippere på søndag, 
og spar oss for all slags unødvendig arbeid. Ta ikke fra 
oss søndagsfreden. Bli heller med på å gjøre søndagen til 
en annerledes dag, en dag med mer tid for de nærmes-
te, en dag med tid for avkobling og rekreasjon. Da blir 
søndagen hviledag. Og om du i søndagsfreden gir plass 
for Guds Ord blir den også en dag etter Guds vilje, - en 
helligdag.

 
Prosesjonslysestakar i Reinli, 2013
Tradisjonen med bruk av prosesjonslysestakar i samband 
med gudstenester er vorte meir vanleg dei siste åra, 
også i Reinli sokn. Før heldt lysbererane lyset i hendene, 
noko som kunne medføre drypp av varm stearin både 
på hendene og andre stader. Behovet for ein tryggare 
måte å halde lysa på, meldte seg. Soknerådet spurte Sy-
ver Kvaal, som er ein dyktig trearbeidar, om han ville ta 
på seg jobben. Syver tok oppdraget på strak arm og no 
har kapellet to nye prosesjonslysestakar som fungerer 
godt til sitt bruk.

Reinli sokneråd takkar Syver Kvaal for godt utført 
handverk!

Åse Østgård Hagen

Påskevandring

Klokkespill i Valdres

Vi har i år også hatt Påskevandringer for alle barnehagene i Felles-
rådsområdet. Den ene i Reinli kapell (bilde fra 2021) og den andre 
i Begnadalen kirke, felles for Begnadalen og Hedalen barnehager. 
En Påskevandring er en slags fortelling med rollespel og leik, der 
vi vandrer oss igjennom hendelsene  i den stille uken, fra det Jesus 
ble hyllet som Konge på Palm-
esøndag og via korsfestelsen 
Langfredag til glede og opp-
standelse på Påskemorgen.

Vi hadde også en flott “Ingen 
på Jorden er Himlen så nær”- 
gudstjeneste i Bagn kyrkje. En 
sang-gudstjeneste med de min-
ste i fokus, der sang- og san-
seinntrykk er det sentrale. Det 
spesielle denne dagen var at vi 
også fikk oppleve to dåp.

Tekst og bilde: Helena Wright

Valdres prosti har gått til innkjøp av håndklokkespill. Settet består 
av 60 klokker hvor alle har ulike toner i 5 oktaver. Organistene i 
Valdres har hatt kurs og opplæring av bruken, sammen med pros-
ten, noen prester og andre ulike ansatte i prostiet. Klokkespillet 
er tenkt brukt i trosopplæring, konfirmantarbeid, og på sikt er det 
tenkt at det skal dannes ulike ensembler i fellesrådsområdene i 
Valdres, og det blir konserter med klokkene. Jo flere aktører som 
er med å spiller på klokkene, jo større er muligheten for å spille 
utfyllende og avansert musikk. Én person får ikke spilt på mer enn 
to klokker til en hver tid. 

I år er det 1000 år siden Olav (den Hellige) Haraldson kristnet 
Valdres, og dette markeres 29. juli i Slidredomen. Der blir håndk-
lokkene brukt, og det blir urfremført et nykomponert stykke for 
kor og håndklokkespill skrevet av Mikael Maliks.

Bilde er fra en øvelse noen av organistene i Valdres har hatt på 
håndklokkene.

Fra venstre: Arthur Budvytis, Anders Løberg, Magne Olav Selland 
og Monica Korsli Solberg. Bilde er tatt av Jovita S. Bergheim.   
 
Anders Løberg
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BAGN
Døypte:
06.04.23  Mia Jørgine Steinsæter Fremgård -  
Veståskapellet
30.04.23  Mikkel Haugen Haugrud
30.04.23  Syver Gåsmo Olmhus

Gravferdshandling:
09.05.23  Frida Bråten

LEIRSKOGEN
Gravferdshandlingar:
17.03.23  Maria Skjærstein
24.03.23  Ingrid Trondhjem
28.03.23  Torhild Holt

REINLI
Døypt:
07.04.23  Liam Garli Østgård

Gravferdshandling:
12.04.23  Solveig Ottosen

BEGNADALEN
Gravferdshandling:
14.04.23  Magne Myhra

HEDALEN
Døpt:
07.05.23  Noelle Skogstad Røang

Gravferdshandlinger:
14.04.23  Berit Åsli
12.05.23  Berit Haugelien 
23.05.23  Olga Marie Grønhaug

Merkedager i livet

Vi oppfordrer leserne til å bidra 
med stoff eller tips om aktuelle 

saker. Frist for innlevering 
er 12. September.

Kapellet i Begnadalen
Søndag 14. mai var det samtalegudstjeneste med konfirmantene i 
Begnadalen. Denne søndagen ble kapellet brukt. Det er sjelden det 
brukes, men rommet er flott og bør brukes mer en det til nå har vært 
gjort.  Foto: Anders Løberg

Tusen takk til alle som var med på dugnad på kirkegården/skolen den 8. mai.
Tekst og bilde: Gerd Elin Damslora

Dugnad i Begnadalen



Velkomen til kyrkje
18. juni, 3. søndag i treenighetstiden
Luk 14, 15-24 Det store gjestebudet
Ingen gudstenester i Sør-Aurdal.

25. juni, 4. søndag i treenighetstiden
Mark 10, 17-27 Jesus og den rike mannen
Hedalen stavkirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Ellen Oddveig Rudi.

Reinli stavkyrkje kl. 19.00: Pilegrimsmesse. 
Eli Vatn. 

2. juli, 5. søndag i treenighetstiden
Matt 7, 15-20 Falske profeter
Veståskapellet kl. 11.00: Gudsteneste. 
Vikarprest. Takkoffer til kapellet.

9. juli, Aposteldagen/
6. søndag i treenighetstiden
Luk 5, 1-11 Peters fiskefangst
Bagnsbergatn kl. 11.00: Friluftsgudstenste. 
Vikarprest. 

16. juli, 7. søndag i treenighetstiden
Luk 15, 1-10 Sauen og sølvmynten
Hedalen kl 11.00: Friluftsgudstjeneste på 
Aurdalssetra i Vassfaret. Vikarprest. 

23.  juli, 8. søndag i treenighetstiden
Matt 6, 19-24 Det udelte hjertet
Reinli stavkyrkje kl. 11.00: Gudsteneste. 
Vikarprest. 

29. juli, Olavsdagen/Olskok
Joh 12, 24-26 Hvetekornet
Reinli stavkyrkje kl. 19.00: Olskokmesse ved 
Helena Wrigth og Anders Løberg. 

30. juli, 9. søndag i treenighetstiden
Matt 11, 28-30 Jeg vil gi dere hvile 
Hedalen stavkirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Vikarprest. 

6. august, 10. søndag i treenighetstiden
Luk 5, 27-32 Å kalle syndere til omvendelse
Veståskapellet kl. 11.00: Gudsteneste. 
Vikarprest. Takkoffer til kapellet. 

13. august, 11. søndag i treenighetstiden
Matt 23, 37-39 Som en høne samler kyllingene
Reinli stavkyrkje kl. 11.00: Gudsteneste. 
Vikarprest. 

20. august, 12. søndag i treenighetstiden
Matt 6, 24-34 Vær ikke bekymret for livet
Bagn kyrkje kl. 11.00: Gudsteneste. Vikarprest.

Hedalen stavkirke kl. 18.00: Kveldsmesse. 
Vikarprest. 

27. august, 13. søndag i treenighetstiden
Matt 25, 14-30 Talentene
Begnadalen kirke kl. 11.00: Festgudstjeneste 
med ordinasjon av prest Ellen Oddveig Rudi.  
Biskop Ole Kristian Bonden, Prost Carl Philip 
Weisser. 50-års konfirmantene deltar.  Kirke-
kaffe etter gudstjenesten. 

Leirskogen kyrkje kl. 19.30: Konsert. 
Markeringen er en del av Nasjonaljubilet 
Norge i tusen år. Vandring fra Olavskilda 
kl. 16.00 til kirka. Carl Philip Weisser og 
Anders Løberg med flere.

3. september, Vingårdssøndag/
14. søndag i treenighetstiden
Matt 20, 1-16 Arbeiderne i vingården
Hedalen stavkirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Signe Kvåle og Helena Wright. Utdeling av 
bøker til 4 og 6 åringene. 
50 årskonfirmantene deltar. 

Bagn kyrkje kl. 18.00: Kveldsmesse. Signe 
Kvåle. 

10. september, 
15. søndag i treenighetstiden
Matt 5, 38-48 Elsk deres fiender
Veståskapellet kl. 12.00: Tomasmesse. 
Signe Kvåle. Takkoffer til kapellet. 

17. september, 
16. søndag i treenighetstiden
Mark 7, 31-37 Jesus sa til den døve: Effata
Reinli kapell kl. 11.00: Gudsteneste. Ellen 
Oddveig Rudi. Utdeling av bøker til 4 og 6 
åringene. 

24. september, 
17. søndag i treenighetstiden
Joh 11, 17-29 og/eller 30-46 Jesus vekker opp 
Lasarus 
Begnadalen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Signe Kvåle. Utdeling av bøker til 4 og 6 
åringene. 

Leirskogen kl. 18.00: Kveldsmesse. 
Ellen Oddveig Rudi.

1.oktober, 18. søndag i treenighetstiden
Matt 8, 14-17 Jesus helbreder Peters svigermor 
Bagn kyrkje kl. 11.00: Gudsteneste. Signe 
Kvåle. Utdeling av bøker til 4 og 6 åringene.
50 årskonfirmantene deltar.

Hedalen stavkirke kl. 18.00: Kveldsmesse. 
Signe Kvåle. 

8. oktober, 19. søndag i treenighetstiden
Matt 5, 20-26 Men jeg sier dere
Reinli kapell kl. 11.00: Gudsteneste. Ellen 
Oddveig Rudi.

15. oktober, 
20. søndag i treenighetstiden
Joh 11, 1-5 Jesu venner i Betania 
Ingen gudstenester i Sør-Aurdal 

Det tas forbehold om at gudstjenes-
telisten kan endres. Følg med i avisa 
Valdres og nettsidene i kommunen.
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